

Kompleksas: Kauno lopšelis-darželis Sadutė  
 Objektas: Kauno lopšelis-darželis Sadutė, Partizanų g.  
 122, Kaunas  
 Žiniaraštis: Vandentiekio ir nuotekų sistemų remontas

Lokalinė sąmata  
 Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **37983,23 EUR**

| Eil. Nr.   | Darbo kodas          | Darbų ir išlaidų aprašymai  | Mato vnt | Kaina   | Kiekis | Tiesioginės išlaidos (Eurais) |                 |               |                 |
|--|----------------------|---|----------|---------|--------|-------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|
|  |                      |   |          |         |        | Darbas                        | Medžiagos       | Mechanizmai   | Suma            |
| <b>Skyrius Vandentiekis V1, T3, T4</b>           |                      |   |          |         |        |                               |                 |               |                 |
| 1  | R19-1                | Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekų - dujotiekių iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas             | m        | 1,594   | 486    | 774,49                        |                 |               | 774,49          |
| 2  | R19-2                | Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekų - dujotiekių iki 63 mm skersmens vamzdžių ardymas             | m        | 2,590   | 50     | 129,48                        |                 |               | 129,48          |
| 3  | R19-3                | Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekų - dujotiekių iki 76 mm skersmens vamzdžių ardymas             | m        | 3,337   | 80     | 266,93                        |                 |               | 266,93          |
| 5  | R23-59               | Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų  | t        | 7,771   | 1      | 7,77                          |                 |               | 7,77            |
| 6  | R23-62               | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu        | t        | 22,649  | 1      | 5,33                          |                 | 17,32         | 22,65           |
| 7  | N16-111-2 (S9=1,034) | Vidaus vandentiekio tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių d 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)     | m        | 12,316  | 270,5  | 1493,30                       | 1830,03         | 8,12          | 3331,44         |
| 8  | N16-112-2            | Vidaus vandentiekio tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių d 32-80mm (gaminant ruošinius objekte)     | m        | 19,177  | 345,5  | 2407,72                       | 4207,71         | 10,37         | 6625,79         |
| 9  | N26-218              | Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais                              | 100m     | 346,078 | 1,65   | 146,30                        | 424,73          |               | 571,03          |
| 10   | N26-219 (S10=1,15)   | Vamzdinių, kurių skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 65mm, izoliavimas folija padengtais kevalais | 100m     | 509,872 | 0,405  | 43,09                         | 163,41          |               | 206,50          |
| 11   | N26-218              | Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais                              | 100m     | 571,634 | 3,305  | 293,04                        | 1596,21         |               | 1889,25         |
| 12   | N26-219 (S10=1,15)   | Vamzdinių, kurių skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 65mm, izoliavimas folija padengtais kevalais | 100m     | 776,122 | 0,8    | 85,12                         | 535,78          |               | 620,90          |
| 16   | N16P-0501            | Movinės uždarnosios armatūros iki 15mm diametro montavimas  | vnt      | 5,599   | 57     | 108,92                        | 207,98          | 2,23          | 319,13          |
| 17   | N16P-0501            | Movinės uždarnosios armatūros 20mm diametro montavimas  | vnt      | 40,974  | 9      | 19,73                         | 348,64          | 0,40          | 368,77          |
| 18   | N16P-0501            | Movinės uždarnosios armatūros 25mm diametro montavimas  | vnt      | 27,920  | 16     | 41,36                         | 404,49          | 0,86          | 446,71          |
| 19   | N16P-0501            | Movinės uždarnosios armatūros 32mm diametro montavimas  | vnt      | 18,102  | 10     | 29,79                         | 150,60          | 0,64          | 181,02          |
| 20   | N16P-0501            | Movinės uždarnosios armatūros 50mm diametro montavimas  | vnt      | 35,869  | 1      | 4,10                          | 31,68           | 0,09          | 35,87           |
| 21   | N16P-0501            | Movinės uždarnosios armatūros 65mm diametro montavimas  | vnt      | 102,808 | 3      | 15,34                         | 292,74          | 0,35          | 308,42          |
| 22   | N16-69 (S9=1,0255)   | Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.                                   | vnt      | 21,392  | 2      | 42,78                         |                 |               | 42,78           |
| 23   | N46-44 (S9=1,17)     | Skylių pramušimas, kurių diametras iki 25 mm, kai sienų storis iki 25 cm                                | 100 vnt  | 903,718 | 0,05   | 21,56                         |                 | 23,63         | 45,19           |
| 25   | R23-53               | Skylių užtaisymas sienose, paklojus vamzdžius   | vnt      | 3,547   | 0,05   | 0,17                          | 0,01            |               | 0,18            |
| 26   | R63P-3105            | Plieninių dėklų vamzdžiams per atitvaras pagaminimas ir montavimas, kai dėklų skersmuo iki 50 mm        | vnt.     | 2,401   | 5      | 7,88                          | 3,94            | 0,20          | 12,01           |
| 27   | R17-86 (S9=1,0425)   | Nejudamų atramų įrengimas vamzdynams, kai jų skersmuo iki 100 mm  | vnt      | 11,468  | 40     | 304,66                        | 154,05          |               | 458,71          |
| 28   | N22-213 (S10=1,15)   | Vamzdinių praplovimas su dezinfekcija   | 1000 m   | 167,011 | 0,62   | 78,74                         | 24,80           |               | 103,55          |
| 29   | N24-267 (S10=1,15)   | Vamzdinių hidraulinis bandymas  | 100m     | 26,611  | 6,16   | 116,89                        | 3,37            | 43,67         | 163,93          |
| <b>Iš viso už skyrių Vandentiekis V1, T3, T4</b> |                      |   |          |         |        | <b>6444,48</b>                | <b>10380,15</b> | <b>107,86</b> | <b>16932,49</b> |
| <b>Skyrius Nuotekos F1, F3</b>                   |                      |   |          |         |        |                               |                 |               |                 |
| 30   | R19-33               | Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas  | m        | 3,685   | 137,5  | 506,72                        |                 |               | 506,72          |

| Eil. Nr. | Darbo kodas        | Darbų ir išlaidų aprašymai   | Mato vnt          | Kaina   | Kiekis | Tiesioginės išlaidos (Euris) |                 |               |                 |
|----------|--------------------|--|-------------------|---------|--------|------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|
|          |                    |  |                   |         |        | Darbas                       | Medžiagos       | Mechanizmai   | Suma            |
| 33       | N16-138-2          | Iki 100 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechnikabinose montavimas   | m                 | 12,782  | 180    | 809,28                       | 1491,52         |               | 2300,80         |
| 50       | N20-517            | Atbulinių vožtuvų montavimas   | vnt               | 61,736  | 3      | 13,73                        | 171,48          |               | 185,21          |
| 51       | N16P-1103          | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.50mm montavimas  | vnt               | 5,793   | 12     | 8,77                         | 60,75           |               | 69,51           |
| 52       | N16P-1103          | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.110mm montavimas   | vnt               | 8,583   | 27     | 39,45                        | 192,30          |               | 231,75          |
| 54       | N16-178            | Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas  | vnt               | 34,270  | 3      | 27,94                        | 74,88           |               | 102,81          |
| 72       | N11P-0501          | Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės iki 0,012m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup>    | 20,936  | 2      | 22,00                        | 19,79           | 0,08          | 41,87           |
| 73       | R27P-19            | Šaligatvio smėlio-cemento mišinio pasluoksnio 3cm storio įrengimas<br><b>Iš viso už skyrių Nuotekos F1, F3</b>                   | 100m <sup>2</sup> | 251,955 | 0,1    | 4,51                         | 19,05           | 1,63          | 25,20           |
|          |                    |  |                   |         |        | <b>2804,49</b>               | <b>2465,45</b>  | <b>1,71</b>   | <b>5271,65</b>  |
| 76       | N16-69 (S9=1,0255) | Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.  | vnt               | 21,392  | 20     | 427,84                       |                 |               | 427,84          |
| 77       | N16-168 (S9=1,034) | Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų  | vnt               | 19,326  | 1      | 19,20                        | 0,13            |               | 19,33           |
| 78       | N16-169 (S9=1,034) | Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų   | vnt               | 22,631  | 13     | 291,22                       | 2,98            |               | 294,20          |
|          |                    | <b>Iš viso</b>   |                   |         |        | <b>9987,23</b>               | <b>12848,71</b> | <b>109,57</b> | <b>22945,51</b> |
|          |                    | Pagalbinių medžiagų vertė  |                   |         |        |                              | 3%              |               | <b>385,46</b>   |
|          |                    | Papildomų mechanizmų vertė   |                   |         |        |                              |                 | 3%            | <b>3,29</b>     |
|          |                    | Papildomas darbo uždarbis  |                   |         |        | 8%                           |                 |               | <b>798,98</b>   |
|          |                    | <b>Iš viso</b>   |                   |         |        | <b>10786,21</b>              | <b>13234,17</b> | <b>112,86</b> | <b>24133,24</b> |
|          |                    | Soc. draudimas   |                   |         |        | 31%                          |                 |               | <b>3343,73</b>  |
|          |                    | <b>Statinio statybos išlaidos</b>  |                   |         |        | <b>14129,94</b>              | <b>13234,17</b> | <b>112,86</b> | <b>27476,97</b> |
|          |                    | Statyb vietės išlaidos   |                   |         |        | 2%                           | 2%              | 2%            | <b>549,54</b>   |
|          |                    | <b>Iš viso tiesioginės išlaidos</b>  |                   |         |        | <b>14412,54</b>              | <b>13498,86</b> | <b>115,11</b> | <b>28026,50</b> |
|          |                    | Pridėtinės išlaidos  |                   |         |        | 20%                          |                 |               | <b>2157,24</b>  |
|          |                    | Peinas   |                   |         |        | 4%                           | 4%              | 4%            | <b>1207,35</b>  |
|          |                    | <b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai</b>   |                   |         |        | <b>17232,57</b>              | <b>14038,81</b> | <b>119,72</b> | <b>31391,10</b> |
|          |                    | <b>Bendra vertė be PVM</b>   |                   |         |        | <b>17232,57</b>              | <b>14038,81</b> | <b>119,72</b> | <b>31391,10</b> |
|          |                    | PVM  |                   |         |        | 21%                          | 21%             | 21%           | <b>6592,13</b>  |
|          |                    | <b>Bendra vertė su PVM</b>   |                   |         |        | <b>20851,41</b>              | <b>16986,96</b> | <b>144,86</b> | <b>37983,23</b> |

Sudarė: **Sąmatininkas**  
**Elvinas Vaičiūnas**



Direktoriaus pavaduotojas  
ūkio reikalams  
**Žyngintas Grabauskas**

